
※運送費用としてお買物1点につき＋10円を頂戴いたします。但し、5品以上購入の場合は一律50円とさせて頂きます。

070-1447-0089

※交通事情により予定の販売時間より遅れる場合がございます。

生鮮食品･日配･食品･日用品など豊富に品揃え！
車に積んでいない商品の注文も承ります!!

運行中!!

毎週 木曜日

070-1447-0089

移動販売開催のお知らせ!!

※販売場所や運行時間など詳細は裏面に記載しております。

【事前に注文すれば当日お届けできます!!】
～事前注文、お取り置きの流れ～

■下記の携帯電話番号へご注文する商品をお問合せ下さいませ。

■留守番電話に繋がった場合は注文内容をお話下さい。担当者より確認のお電話をいれます。

ヤックスの

スーパー移動

移動販売

担当者直通

※詳しい詳細を聞きたい、気になる点等ございましたらお気軽に下記の電話番号へお問合せ下さいませ!!

※天候状況によりお伺いできない場合がございます。 販売の有無については下記の電話番号へお問合せ下さい。



地　区 開　始 終　了

岬町
中原

① 岬町中原地区 10:00 10:15

岬町
椎木

② 岬町椎木地区 10:25 10:45

岬町
榎沢

③ 日明団地 （榎沢814付近）空地 10:50 11:20

岬町
榎沢

④ 岬町榎沢地区① 11:30 11:45

岬町
榎沢

⑤ 岬町榎沢地区② 11:55 12:10

岬町
榎沢

⑥ 岬町榎沢地区③ 12:15 12:30

岬町
岩熊

⑦ 岩熊中央集会所 13:40 14:10

岬町
市野々

⑧ 市野々区会所 14:20 14:50

岬町
谷上

⑨ 岬町谷上地区 15:05 15:25

釈迦谷 ⑩ 釈迦谷集落センター 15:55 16:15

訪問場所

毎週 木曜日コース

ﾔｯｸｽ移動販売ｽｰﾊﾟｰらくちん便 運行予定表

■岬町中原地区～釈迦谷地区

2024年 7月 25日現在


